[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	24.06.2009 № 522-р

	15-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации Комитета по управлению имуществом Петро-павловск - Камчатского           городского
округа  по   отчёту  Контрольно - счётной
палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о результатах ревизии финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприя-тия  «Горизонт» за 2007 год

Заслушав информацию заместителя председателя Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа Задорожнего В.В. и исполняющей обязанности аудитора Контрольно-счёт-ной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Приваловой Е.М. по отчёту Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о результатах ревизии финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия «Горизонт» за 2007 год, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
информацию по отчёту  Контрольно - счётной палаты Петропавловск- Камчатского городского округа о результатах ревизии финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия «Горизонт» за 2007 год принять к сведению.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю.Данкулинец